
N° de courses 

Régime de circulation

Notes
BERDORF, Hôtel Herber
BERDORF, Duerfplaz
BERDORF, Bif. Heisbich
CONSDORF, Melicksheck
CONSDORF, rue Hicht
CONSDORF, Gare
HERSBERG, Heeschbreg
ALTRIER, Op der Schanz
HEMSTAL, Kierch
HEMSTAL, Am Ieweschten Duerf
ZITTIG, Moulin
BROUCH (WECKER), Brouch

3352

A

DF #
06:32
06:32
06:33
06:36
06:37
06:41
06:44
06:46
06:49
06:49
06:50
06:51

Explications Notes:
A  = lu-ve scolaires
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
DF = à Brouch (Wecker), Brouch correspondance avec la ligne B12 vers Grevenmacher

Berdorf - Altrier - Brouch - (Berbourg)B26
Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

décembre 2025 1_K27_AP2025/665 rectificatif I du 14.09.2025



N° de courses 

Régime de circulation

Notes
BROUCH (WECKER), Brouch
ZITTIG, Moulin
HEMSTAL, Am Ieweschten Duerf
HEMSTAL, Kierch
ALTRIER, Op der Schanz
HERSBERG, Heeschbreg
CONSDORF, Gare
CONSDORF, Post
CONSDORF, Haenricht
CONSDORF, Kraizstross
CONSDORF, Melicksheck
BERDORF, Bif. Heisbich
BERDORF, Duerfplaz
BERDORF, Hôtel Herber

6221

A

CC #
14:30
14:31
14:32
14:32
14:35
14:37
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:47
14:48
14:49

6851

A

CC #
16:15
16:16
16:17
16:17
16:20
16:22
16:25
16:26
16:28
16:28
16:29
16:32
16:34
16:34

Explications Notes:
A  = lu-ve scolaires
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
CC = à Brouch (Wecker), Brouch correspondance avec la ligne B12 de Grevenmacher

Brouch - Altrier - BerdorfB26
Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

décembre 2025 1_K27_AP2025/665 rectificatif I du 14.09.2025




