

Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

N° de courses	3352
Régime de circulation	Ⓐ
Notes	DF &
BERDORF, Hôtel Herber	06:32
BERDORF, Duerfplatz	06:32
BERDORF, Bif. Heisbich	06:33
CONSDORF, Melicksheck	06:36
CONSDORF, rue Hicht	06:37
CONSDORF, Gare	06:41
HERSBERG, Heeschbreg	06:44
ALTRIER, Op der Schanz	06:46
HEMSTAL, Kierch	06:49
HEMSTAL, Am leweschten Duerf	06:49
ZITTIG, Moulin	06:50
BROUCH (WECKER), Brouch	06:51

Explications Notes:

Ⓐ = lu-ve scolaires

& = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite

DF = à Brouch (Wecker), Brouch correspondance avec la ligne B12 vers Grevenmacher

Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

N° de courses	6221	6851
Régime de circulation	A	A
Notes	CC &	CC &
BROUCH (WECKER), Brouch	14:30	16:15
ZITTIG, Moulin	14:31	16:16
HEMSTAL, Am leweschten Duerf	14:32	16:17
HEMSTAL, Kierch	14:32	16:17
ALTRIER, Op der Schanz	14:35	16:20
HERSBERG, Heeschbreg	14:37	16:22
CONSDORF, Gare	14:40	16:25
CONSDORF, Post	14:41	16:26
CONSDORF, Haenricht	14:42	16:28
CONSDORF, Kraiztross	14:43	16:28
CONSDORF, Melicksheck	14:44	16:29
BERDORF, Bif. Heisbich	14:47	16:32
BERDORF, Duerfplatz	14:48	16:34
BERDORF, Hôtel Herber	14:49	16:34

Explications Notes:

A = lycées scolaires

& = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite

CC = à Brouch (Wecker), Brouch correspondance avec la ligne B12 de Grevenmacher